
NA\rRH RoZPocTU NA RoK 2021

Projednáno ve výboru svazku dne: 9.12.2t2O

Piedse<la svazku:Vl,pracoval: p" Btrhumil Moc

Vyvěšeno:20.1 1,2020

Sejmuto:

na eiektronické i na pevné úíedni
desce

§vazek obcí podkováňsko
Skalsko 89,294 26 Skalstc
lco 7 2a4$1 4, DlČ Cz7 20aa T q

Razítko svazku:

Přiimy ce lkem
l. Daňové příjm1,

2. Nedaňové příjm;
3, KapiLilové příjm;-

4. Přijaté transfery

Výdaje ce lkem
5. Běžné l"ýdaje

S ald o (příjmymínusl}daje)

Financováni

Návrh rozpočtu na rok 202 l

1.800.000,_-

0_--

1.800.000._-

t r---

0.__

1,80{i.000.-_

1.800.000"_t

f}ruh Crástka

0,--

0,--



Paragraf

232l

6310

232I

2321

232l

2321

232l

2321

2327

3,722

63 l0

PŘ ÍJMY

Položka Niizev Clastka

412| Neinv.přijaté lranslbry od obcí 280,000,-- Kč

Odvád-a čišť,odp,vod

211t Přijm_v- z ptlskyt, služeb avýr, 1,518,000_-- Kč

Otrec.přijm1" a q*rt,z fin,operaci

2141 Příjm.v z úroků

Příim.t celkent

2.000.-- Kč

1.800,000,- Kč

6320

6399

6399

rrÝuarr

Orlvád. a čist, odp, vod

5021 Ostatni osobni výdaje

5l37 DHDiV1

5t39 Nákup materiálu

5151 Studená voda

5 l5-t Lleklrická energic

5169 Nákup ostatních služeb

51?1 Opravaa udržovii:rí

Obec- příj. a výd, z {in, operací

5163 Služby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifi k,

5l63 Sluzb1 prněžnich ú:tartr

Ostatní fin.operace

5362 Platb;"daníapopl,

5365 Platb,v dani a popi"kraj,,obc,

Sběr a svoz komunálních odpadú

51ó9 Nákup ostatních služeb 1,400,-- Kč

65,000._- Kč

l00.000._- Kč

1t0,000__- Kč

7,600_-- Kč

340.000.-- Kč

400.000._- Kč

49j.000.-- Kč

7.000,-_ Kč

l8.000.-- Kč

20.000,-- Kč

5,000.-_ Kč



6409

6.t09

6409

64{}9

64a9

6409

64a9

ó409

5021

5023

503]

5 l39

5l6l

5162

5 ló8

5l ó9

Ostatní činnost j.n.

Ostatní osobní l,_vdaj e

Odměnl,čl. svazkrr

Pov. pojistné na veř. zdr. poj.

Nákup mareriálu_i.n"

Poštovní služb},,

S lužby, zpracor,ání dat

Nákup ostatních sluzeb

Yýdaje celkem

37.000.* Kč

80.000.-- Kč

7.000.-- Kč

7,000.__ Kč

1.000._- Kč

1.000.-- Kč

91.000.-- Kč

7.000.-- Kč

1.800.000,-- Kč

D§O Podkováiisko rremá žádné dlouhodobé závazky ani dlouhodobé pohle&iv§



Ministersfuo financí

MĚsíc ,čo
10 72a44314

Název a sídlo účetni jednotky: §vazek obci Podkováňsko
§kalsko 89
7S426 Skalsko

YÍXnZ PRO HJDNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeuruícn sAMospRÁvNÝcH cELKů,.DoBRovoLNÝcH svAzKů oBci

A REGIoNALNICH RAD

sestavený k 3'l .10.2O2O
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12N

RoK
2o2o

l,Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
íazpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %Rp

0000
2321
2321
6310
631o

4121 Neinv,přijaté transf.od obcí
2111 Příj.z poskyt.služeb a ul,robků

Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal
2141 Přijmy z úroků (část)

Obec.příj,a výd,z fin.operací

Příjmy celkem

340 000,00
1 400 000,00
1 400 000,00

2 000.00
2 000,00

1 742 000.00

340 000,00
1 400 000,00
1 400 000,00

2 000.00
2 000,00

1 742 000,00

242 000,00 71,2
1 159 163,00 B2,8
1 159 163,00 B2,B

69.26 3,5
69,26 3,5

1 401 232,26 80,4

-r1

82
82

1

80

FENIX, Výkaznictvi 8.71.006 Strana 1
Tisk; 1 2.1 1,2a2a 15,.14:



lČa 72044314 rríxnz pRCI HoDNocEttl pt-ttĚNi Rozpočru úsc, oso R RR (v Kč)
sestavený k 31.10.2020

Svazek obci Podkováňsko 
gÝ'Lg,ýll,

ll.Rozpočiové výdaje =::: _

Paragra! Položka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
poóátku roku %R§ %RpZ

2321 5a21
2321 5123
2321 5137
23?1 5139
2321 5151

2321 5154
2321 516s
2321 5171
2321
372ž 5169
3722
6310 5163
631 0
6320 5163
6320
6399 5362
6399 5365
bJvv
6409 5021

6409 5023
6409 5032
6409 5,139

6409 5161
6409 5162
6409 5168
6409 5169
6409 5182
6409

65 000,00

100 000,00
l 10 000,00

7 600,00
340 000,00
500 000,00
370 000.00

1 492 600,00
1 400,00
1 400.00
7 c00,00
7 000.00

18 000.00
18 000,00
20 000,00

20 000,00
37 000,00
60 000,00
6 000,0o
2 000,00
1 000,00

90 000,00
7 000,00

203 000,00

1 742 000,00

65 000,00
15 609,00

1 10 000,00
7 600,00

340 000,00
473 928,00
406 91 8,00

1 419 055,00
1 400,00
1 400,00
6 000,00
6 000,00

18 000,00
18 000,00
66 200,00

5 510,00
71 710,00
37 000,00
82 500,00
8 101 ,00

115,00
1 19,00

1 000,00
90 000,00

7 000,00

225 835,00

1 742 000,00

58 336,00
15 609,00

48 167,7B
1 340,00

286169,77
368 045,50
406 917,15

1 184 585,20
1 400,00
1 400,00
4 773,00
4 773,0§

17 309,00
17 309,00

-33 989,00
5 510,00

-28 479,00
33 455,00
67 500,00
6 075,00

1 15,00
119,00

1 000,00
66 864,00

6 725,56
23757.a0

205 6,10,56

1 385 198,76

89,7 89,7
100,0

43,8 43,8
17,6 17 ,6
84,2 84,2
73,6 77,7

1 10,0 1 00,0
79,4 B3,5

100,0 100,0
100,0 100,0
68,2 79.6
68,2 79,6
96,? 96,2
96,2 96,?

100,0

90,4 90,4
11?,5 81,8
101 ,3 75,0

5,8 100,0
11 ,9 100,0

100,0
74,3 74,3
s6,1 96,1

101 ,3 9l ,0

79.5 79,5

Ostatní osobni výdaje
podlimitni technrc.zhodnocení
DHDM
Nákup materiálu,i.n-
studená voda
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

Odvád,a čist.odp.vod,nak.s kal

Nákup ostatních siužeb
Sbór a svoz komunálnich odpadů

Služby penéžnich ústavu

Obec,přij.a výd,z fln,operaci
SlUžby peněžních ústavu

Pojišténí funkčně nespecifik,
Platby daní a poplatku SR
Piatby dani a popl-kraj.,obc..

Ostatní finanční operace
Ostatní osobní výdaje
Odměny čl,zastup.obcí a krajů

Pov,poj,stné na veř.zdrav,poj.
Nákup rnateriálu j.n-

Poštovní služby
Služby elektronic. komunikací
Zprac.cat a si,iní,kom.techn.
Nákup ostatních služeb
Převody viastni pok|adně

Ostatni činnosti 1,n

Výdaie celkem

FENIX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 2 Tisk: 'l2.11 .20?a 15:14:37



lča|7?044314
§vazek obci podkováňsko

vÝxpa PRo HoDNocENi PLNĚNí nozpočru usc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31.10,2020

lll.Financování - třída 8

Název čtsto
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS §loRpZ

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy {+} 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisti {_) 8112
Krátkodobe přijaté půjčené pío§tředky {+} 8113
Uhrazené splátky krátkod.pňj.půjč.prostředkťt{-) 8114
Zména stavu kr.pr.na bank.úč.kromě ličtú SFA(+/-) 8115
Aktívní krátkod.operace říz.likvidity_piíjmy(+) 8117
Aktivni krátkod.opeíace říz.likvidity-výdale(-) 8118
Dlouhodobé financován1 z luzeí§§ka
Dlouhodobévydanédluhopisy (+} 8121
Uhrazenéspláfudlouhod.vydanýchdluhopisů{-) 81?2
Dlouhodobé přiiaté půlčené prostředky (+} 8123
Uhrazené splátky dlouhod.pňj.pújč.prostředkú(_} 8124
změna §laVU dtouh.prostředků na bank.ričtech{+/_} 8125
Aktivní dlouhod.oper.řízedi likvidity*ňjmy(+} &127
Aktivní dlouhod.oper.řizení lkvidity-výdaie{-} 8128
kráikodobé financováni zs zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82,11

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisú {_) 8?12
Krátkodobé přijaté půjčené pío§tředky (+) 8213
Uhrazené splétky krátkod.píij.půjč.ptosťedků(_) 8214
Zm.s" kr.pr.na b.úč.ze zahr, jinýc-fi než ZDiJ{+/' 8215
Aktivní kíátkod.oper.řízeni likvidity-pňjmy{+) 8217
Aktivní krá,tkod,oper.řízeni likvidity-yýdaie{-) 8218
Dlouhodobé financováni ze zahraničí
Dlouhodobévydané dluhopisy (+} 8221
Uhrazené sptátky dlounod.vydaných dluhopisů {-} 8222
Dlouhodobé pfijaté půjčené prostředky{+) 8223
Uhrazené splátky dlouhod.přj.půjč.pro§rředků(_) 8224
Změna stavu dltouh.prosťedků na bank.účtech(+/_} 8225
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidityjříjmy(+} 8227
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity_výdajeQ 8Z2,E

Opravné položky k penéžnim operacim
Operace z pněžních účtů organizace nemající 8901
charakler příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-}

§lerealizované kurzové rozdíly pohybů 8g}2
na deťzových účtech (+É)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l-)

F i n a n c o V á n í (součet za třídu 8)

no^t

8000

_16 033,50

_16 033,50

FENIX, Výkaznictví 8.71,006 Strana 3 Ttsk: 12.1 1 .2O2O 1 5:1 4:37



lčo 72044314
svazek obci podkováňsko

vÝRpŽ PRo HoDNocEN[ PLNĚNí nozpočru usc, oso * nR (v Kč)
sestavený k 31,10.2020

IV.Rekapitulace příjmir, výdajú. íinancováni a jejich konsolidace

Název čislo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434?41

Třídal-Daňovépříjmy
Třída 2 - Nedaňové pííjmy
Třida 3 - Kapitálové přijmy

Tiída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsoiidace příjnli.l
v tom položky:
2223 - Přij.z fin,vyp.min,let mezi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z íin,vypoř.min,let mezl obcemi
2227 - ? říi -z fin,vyp. min, te!RR. kraj, obce,D§O
2441 - Splátky pujčených prostředku od obcí
2442 - Splátky pu.lčenlich píostředku od kíaiú
2443 - Sptátky pujčených prostř,cd regton,rad
2449 - Ostatní sptátky pujč,prostř,od VRUU
4121 - Neinvestični přijaté transfery od obcí
4"l22 - Neinvestiční piijaté transíery od kraju

4í23 - Neinvestični přij.iransfery od reg.rad
4129 - Ostatni neinv.pii1até transfery od RÚU
4133 - Převody z vlastnich rezervních fondů

4134 - Převody z rozpočtových účtú
4137 - Neinv-př,mezi stat,m-a jejich č.-příimy
41 38 - Převody z vlasiní pokladny
4139 - Ostatni pievody z vlastnich fondu

4221 - lnvestiční přijaié iransfery od obci
4222 - lnvestični přiiaté transfery od kraju

4223 - lnvestični při.i,transíery od reg,rad
4251 - lnv.přev.mezi stat.městy (hl-m.Prahou)

a jejich mést.obvody rrebo částmi-příjmy
4229 - ostatni inV,přljaté transfery od RÚÚ
ZJ 024 - Transfery při.iaté z územi iin,okresu
ZJ O25 - Splátky pujč,prostř.piij, z úz.iskr.
ZJ a28 - Transíery přijaté z území jin,kraje

ZJ a29 - Sptátky pujč,prostř,přiJ z úz i kr

P i í j m y ce lk e m pokonsoiidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové výda,ie

Výdaje celkem
Konsolidace výdalu
v lom položky:

5321 - Neinvestični transíery obcím
5323 - Neinvestiění transfery ktajum
5325 - Neinvestiční transfery regionál,radám
5329 - Ostatni neinve§tiční transfery VRUU
5342 - Převody FKSP a soc,íondu obcí a krajů

5344 - Převody vl,rezervnim fondúm úz,rozpočtů
5345 - Převody Vlastním rozpočtovým účtúm
5347 - Neinv.př.mezi stat,m.a ielich č,-výdaje
5348 - Převody do vlastni pokládny
5349 - Ostatni převody vlastním íondúm
5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367 - Výdaje z fin.vypoř,min.lel mezi obcemi
5368 - Výd.z íin,vyp.min.let-RR.kraj,obce. DSO
5641 - Neinvestiční púičené prostředky obcim
5642 - Neinvestični pujčené prostiedky krajúm
5643 - Neinvest-pujčené prostředky íeg.íadám
5649 - Ostatní neinvest,pújč.prostředky VRÚÚ
6341 - lnvestióní transfery obcím
6342 - lnvestični transfery kra}urn

6345 - lnvestični transfery .egianálnírn radárn
6349 - Ostatní lnvestični 1r3nsfgry VRUU
6363 - lnv.přev.mezi stat.mésty {hl.m"Prahoil}

a jejich měst.obvody nebo částmi-výdaje

401 0
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
4081
4090
4,100

4110
4111
412a
4,130

4140
4145
41 46
4,150

u7a
41 B0
41 81

4182

41 90
4lVl
4192
41 93
4lY4
4200
4Ta
4220
4240
4250

4260
4270
427 1

428a
4281
4290
4300
4305
4306
431 0
4321
4322
4323
4330
434a
4341
4350
4360
4370
4371
43B0
4381

1 402 000,00

340 000,00
1 742 000,00

340 000.00

1 742 000,00
1 742 000,00

1 742 000,00

1 402 000,00

34o 000.00
1 742 000,00

340 000,00

1 742 @o,0B
1 742 00s,00

1 742 000,00

1 15s 232,26

242 000,00
1 4o1232,2a

1 4a1 232,26
,l 385 198,76

1 385 198,76

82.7 B2,7

71,2 71,2
80,4 80,4

80,4 80,4
79,5 79,5

79,5 79.5

242 000,00 71,2 71 ,2

FENlX, Výkaznictvi 8.7-1 .006 Strana 4 Tisk: 12.1 1,2a2CI 1 5:1 4:37



ičo,aoqqs.'+
svazek obcí podkováňsko

vÝxez pRo HoDNocENí pLNĚNí nozpočru úsc, oso R nn (v Kč)
sestavený k 31.10.2020

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku %RS o/oRpZ

4ó4241text

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - lnvestiění půjčené prostředky krajům 4410
6443 - lnvestiční půj,prostředky region.radám 4411
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ 4420
ZJ 026 - Transfery poskyt.na území jin.okresu 4421
ZJ 027 - Půjčené prostř.poskyt.na územíj.okr. 4422
ZJ 035 - Transfery poskyt.na území jin.kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostř.poskyt.na území j.kr. 4424

Vý d a j e ce l ke m po konsolidaci
sALDo PŘÍJMŮ A \aÍDAJŮ Po KoNsoLlDAcl 4440
Třída 8 - Financování 4450
Konsolidace financování 4460
FlNANcoVÁNí celreu Po KoNsoLlDAcl 4470

4430 1 742 0o0,o0 1 742 o00,0a 1 385 198,76 79,5 79,5
16 033,50

_16 033,50

-1 6 033,50

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 5 Tisk: 12.1 1 ,2020 15:14:37



lčo 72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČIU ÚSC, OSO n RR (v Kč)
sestavený k 31.10.2020

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního účtu řádku stav k 1.í. vykaz. období bankov. účtů

text

Základní běžný účet Úsc
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 344 800,14 310827,14 33 973,00
6020 200 005"16 250 011,66 _50 006,50
6030 544 805,30 560 838,80 _,16 033,50
6040

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 6 Tisk: 12.1 1.2020 15:14:37



lča:?2a4,314
svazek obcí podkováňsko

vÝnpaPRo HoDNocENi PLNĚNI RoZPočTu úsc, oso R nR (v Kč)
sestavený k 31.10.2020

Xll.Výdaje spolufinancov ané ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle iednottivých nástroiŮ a prOst, jedn.

NáStroj ProsioroVá
Paragraí Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

Okamžik sestavení: 12-1 1.2a20 1 5:1 4,22

odesláno dne

Došlo dne:

svazek obcí podkováňsko
Skalsko 89, 294 26 Skalsko
lčo 7 204431 1, DtČ cz720443 1 4

Podpis vedoUcího
účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočíu:

o skutečnosti:

FENIX, Výkaznictvi 8,71.006 §trana 12 Tisk 12.11.2020 15:14:3'i

abcd


